
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24.01.2025 № 28 

м. Золотоноша 
 

 

Про затвердження рішення комісії №2 з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації 

 

       Розглянувши протоколи засідання комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації при виконавчому комітеті Золотоніської міської ради від 23.01.2025 

№ 5, відповідно до постанови Кабінету міністрів України від 21.04.2023 року 

№381 „Про затвердження порядку надання компенсації для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, 

рішення виконавчого комітету Золотоніської міської ради від 26.06.2023 №262 

„Про затвердження складу комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації”, керуючись  

ст. 40, п.1 ст. 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

виконком міської ради вирішив: 

 

      1. Затвердити рішення комісії про відмову в наданні компенсації за 

пошкоджені / знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, а саме: 

- № 2 від 23.01.2025 гр. Васильчуку Максиму Сергійовичу за заявою № ЗВ-

10.11.2024-150868. 

- № 2 від 23.01.2025 гр. Зіньковському Анатолію Івановичу за заявою № 1249 

від 07.11.2024 року. 

-  № 2  від  23.01.2025 гр.  Дикій  Наталії  Миколаївні  за  заявою №1250 від 



07.11.2024 року. 

           2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово - комунального господарства (Харін 

А.В.). 

 

 

Секретар ради                                                                     Наталія СЬОМАК 

 

СИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


